
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1989

432
Besluit van 4 oktober 1989, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Koninklijk besluit van 
5 augustus 1989, houdende wijziging van het 
Schepenbesluit 1965 (Stb. 1989, 352) en van het 
Vissersvaartuigenbesluit (Stb. 1989, 354)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat a.i. van 
27 september 1989, nr. S/J 31.582/89, Directoraat-Generaal Scheep
vaart en Maritieme Zaken;

Gelet op artikel III van het Besluit van 5 augustus 1989, houdende 
wijziging van het Schepenbesluit 1965 (Stb. 1989, 352) en op artikel 
362 van het Vissersvaartuigenbesluit (Stb. 1989, 354);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit van 5 augustus 1989, houdende wijziging van het 
Schepenbesluit 1965 (Stb. 1989, 352) in zijn geheel en het Vissersvaar
tuigenbesluit (Stb. 1989, 354), met uitzondering van de artikelen 23 en 
25, treden in werking met ingang van 1 november 1989.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Neder
landse Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden 
geplaatst.

's-Gravenhage, 4 oktober 1989
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
N. Smit-Kroes

Uitgegeven de negentiende oktober 1989

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

917021 F

SSDUNu°,9g2e°verfs-Gravenhage !989 Staatsblad 1989 432


	stb-1989-432

